令和３年１０月１４日

思斉館中学部保護者 様

佐賀市立小中一貫校思斉館

中学部 校長 野中 康枝

令和３年度思斉館中学部文化発表会ご案内

 秋冷の候、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解・ご協力をいただき大変感謝申し上げます。

ご承知のとおり、県内の新型コロナウィルス感染症の感染者数は、落ち着きを見せ始めましたが、ま

だまだ予断を許さない状況です。

さて、今年度の文化発表会を下記の日程で開催いたします。なお、感染症予防のため、保護者の入場

制限を「９年保護者１家庭１名（室内なので、体育大会の 2 名から人数を減らしています。交代可能で

す。）」および「受付・警備・ＰＴＡ新聞用の写真撮影等の運営協力者としてＰＴＡ役員」といたします。

来賓の参観はありません。

今回、参観いただけない７・８年の保護者の皆様には大変申し訳ありませんが、ご理解をお願いいた

します。

 なお、入場に際して、下記の注意事項をご確認の上、ご協力をお願いいたします。

記

１ 開催日時  １０月２２日（金）8：20～12：20（生徒は弁当持参で午後に片づけ等を行います。）

２ 注意事項

１ 入場開始は 8：10（開会 8：20）とします。入場される際は、必ずマスクを着用してください。

また、受付で名前札を受け取り、参観中は身に付けてください。

２ 受付にて、下段の入場者名簿をご提出ください。また、非接触式電子温度計を使用し、検温を実

施します。体温が 37.５℃以上の場合は入場をお断りする場合もあります。

３ 退場・再入場の際も受付にて必ず確認をお願いします。

４ 駐車場は旧久保田グラウンド駐車場（体育館北側）をご利用ください。

※ 各所に手指消毒用のアルコールを準備します。ご活用ください。

※ 感染防止の観点から、入場者 1 名としております。お子様を連れての入場はご遠慮ください。

※ 下の入場者名簿は、必要事項を記載の上、当日受付にご提出ください。

き り と り

令和３年度思斉館中学部文化発表会入場者名簿

９年（   ）組（   ）号 生徒名（                ）

           保護者名（                    ）→交代（                       ）

            ※ 交代の予定があれば、交代のところにもお名前をご記入ください。